АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.07.2019                                                                                               № 47

Об утверждении плана мероприятий

направленных на мобилизацию до-

полнительных доходов за счет по-

вышения эффективности налогооб-

ложения МО «Байбекский сельсовет»

на 2019год.

            На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ         «Об

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Устава муниципального образования «Байбекский сельсовет», утвер-

жденного решением Совета МО «Байбекский сельсовет» от 21.06.2016 №15

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий направленных на мобилизацию дополни-

тельных доходов за счет повышения эффективности налогообложения МО Бай-

бекский сельсовет» на 2019год.    (приложение)

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администра-

ции МО «Байбекский сельсовет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава МО «Байбекский сельсовет»                                                    Э.И. Такиев

е